II – Prestação de serviços ou de atividades cujo destinatário seja o aparelho 
administrativo do Município. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DE REFERÊNCIA 

2.1. O FOMENTADO repassará a FOMENTADORA conforme cronograma de desembolso, 
valor total de R$ 26.270,63 (vinte e seis mil, duzentos e setenta reais e 
sessenta e três centavos), proveniente do Fundo Municipal de Assistência Social – 

FMAS. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PLANO DE TRABALHO E DO DESEMBOLSO 

3.1. O pagamento será efetuado conforme plano de trabalho, informado nas páginas 47 
a 59 do Processo Administrativo nº 2347/19.